
WÓJT GMINY ŁĘCZYCE 
ul.Długa 49

84-218 ŁĘCZYCE
Zarządzenie Nr 0050.15.2018 

Wójta Gminy Łęczyce 
z dnia 20 lutego 2018r.

w sprawie zmiany budżetu Gminy Łęczyce na 2017r.

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst 
jednolity Dz. U. z 2017 poz. 2077) oraz na podstawie uchwały Nr XXLVI/105/2017 Rady Gminy 
Łęczyce z dnia 18 grudnia 2017r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Łęczyce na 2018r.,

Wójt Gminy Łęczyce zarządza, co następuje:

§1.
1. Zmniejsza się dochody budżetowe o kwotę:

Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę:
- zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia.
Plan dochodów po zmianach wynosi:
w tym:

- dochody bieżące 55.324.550,00 zł
-dochody majątkowe 5.856.561,00zł

2. Zmniejsza się wydatki budżetowe o kwotę:
Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę:

- zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia.
Plan wydatków po zmianach wynosi:
w tym:

- wydatki bieżące 51.221.648,00 zł
- wydatki majątkowe 10.276.919,00 zł

410.250,00 zł 
10.896,00 zł

61.181.111,00 zł

435.555,00 zł 
36.201,00 zł

61.498.567,00 zł

§2.
Zmienia się plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie:

1. Plan dochodów po zmianach wynosi 17.960.430,00 zł
2. Plan wydatków po zmianach wynosi 17.827.085,00 zł

- zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia.

§3.
Zmienia się załącznik Nr 5 do uchwały Nr XLIX/7/2018 Rady Gminy Łęczyce z dnia 19 
lutego 2018r. „Dotacje celowe w 2018 roku", zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszego 
zarządzenia.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty.

P^Wbrodt



Uzasadnienie do zarzqdzenia Nr 0050.15.2018 z dnia 20 lutego 2018 r.

DOCHODY:
Na podstawie pisma Wojewody Pomorskiego FB-1.3111.46.2018.EP ustalono na 2018 rok, 

wielkość dochodów i dotacji celowych związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu 
administracji rządowej, realizowanych na podstawie porozumień oraz na zdania własne.
W związku z powyższym dokonano zmiany w planie dochodów i wydatków oraz w palnie 
finansowym zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie w rozdziałach:
- 85228 zwiększenie plan finansowy usługi opiekuńcze o 445,00 zł a plan dochodów o 22 zł,
- 85502 zmniejszono plan finansowy - wpływy z pozostałych odsetek o 6.141 zł,
oraz:
- 71035 zwiększono plan dochodów i wydatków o kwotę 5.000 zł,
- 75011 zwiększono plan dochodów i wydatków o 1.000 zł,
- 85213 zwiększono plan składki zdrowotnej od zas. stałych oraz plan wydatków o 750 zł,
- 85214 zmniejszono plan zasiłków okresowych i plan wydatków o 5.200 zł
- 85228 zmniejszono plan zasiłków opiekuńczych i plan wydatków o 5.050 zł,
- 85501 zmniejszono plan dochodów i wydatków - świadczenia wychowawcze o 400.000 zł.

Na podstawie pisma Wojewody Pomorskiego FB-1.3111.53.2018.MS zwiększono plan dochodów i 
wydatków oraz plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie w 
rozdziale 85502 o kwotę 4.124 zł na wypłatę jednorazowego świadczenia w ramach ustawy „Za 
życiem" .

WYDATKI:

Po analizie budżetu dokonano zmiany w planie wydatków w niżej podanych rozdziałach:

- 01010 w zadaniu „Budowa wodociągu na terenach PKP Strzebielino" przesunięto środki z 
dotacji dla GZUK do zdań inwestycyjnych Gminy kwotę 15.000 zł na wykonanie projektu. 
Powyższej zmiany dokonano również w załączniku Nr 4.

- 70005 przesunięto środki finansowe z planu - zakup usług pozostałych do planu podatek od 
nieruchomości kwotę 2.500 zł,

- 75023 przesunięto środki finansowe z planu zakup usług pozostałych do planu podatek VAT w 
kwocie 2.000 zł,

Na wniosek dyrektorów Szkół dokonano przesunięcia w planie wydatków bieżących na kwotę 
5.805 zł w rozdziałach:
- 80101 zmniejszono plan wydatków bieżących o kwotę 3.363 zł oraz dokonano zwiększenia o 

kwotę 2.000 zł,
- 80103 zmniejszono plan wydatków bieżących o kwotę 1.000 zł oraz zwiększono plan dodatkowe 
wynagrodzenia roczne o kwotę 61 zł,
- 80106 zmniejszono plan dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 1.442 z,
- 80148 zwiększono plan dodatkowe wynagrodzenie roczne o 1.758 zł oraz składki ZUS o 1.986 zł.

Powyższym zmian dokonano w załącznikach Nr 1 - 4 do niniejszego zarządzenia.



Strona: I z 1

Zmiąiia uchypj^y^dżetowej na rok 2018 - DOCHODY

ul.Długa 49
B4-218 ŁĘCZYCE DOCHODY

Załącznik Nr 1 do zarządzenia 

Wójta Gminy Łęczyce 

Nr 0050.15.2018 z dnia 20.02.2018

KLASYFIKACJA WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED 
ZMIANĄ

ZMNIEJSZENIA
(”)

ZWIĘKSZENIA 
( + )

PLAN PO 
ZMIANIE

Plan przed zmianą: 61 580 465,00

Plan po zmianie: 410 250,00 10 896,00 61 181 111,00
z tego:

Dochody bieżące
Dochody majątkowe

55 723 904,00 410 250,00 10 896,00 55 324 550,00
5 856 561,00 0,00 0,00 5 856 561,00

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 22 500,00 0,00 5 000,00 27 500,00
Dochody bieżące 22 500,00 0,00 5 000,00 27 500,00

71035 CMENTARZE 22 500,00 0,00 5 000,00 27 500,00

2020
Dochody bieżące
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące realizowane przez gminę na podstawie porozumień z 
organami administracji rządowej

22 500,00 0,00 5 000,00 27 500,00
22 500,00 0,00 5 000,00 27 500,00

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 95 190,00 0,00 1 000,00 96 190,00

75011

2010

Dochody bieżące 95 190,00 0,00 1 000,00 96 190,00

URZĘDY WOJEWÓDZKIE 83 090,00 0,00 I 000,00 84 090,00
Dochody bieżące
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizac. zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

83 090,00 0,00 1 000,00 84 090,00
83 000,00 0,00 1 000,00 84 000,00

85. POMOC SPOŁECZNA 897 034,00 10 250,00 772,00 887 556,00

85213

2030

85214

2030

85228

2010

•>360

Dochody bieżące 897 034,00 10 250,00 772,00 887 556,00

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIE ZDROWOTNE 
OPŁACANE ZA OSOBY POBIERAJĄCE NIEKTÓRE 
ŚWIADCZENIA Z POMOCY SPOŁECZNEJ

84 250,00 0,00 750,00 85 000,00

Dochody bieżące
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin

84 250,00 0,00 750,00 85 000,00
30 250,00 0,00 750,00 31 000,00

ZASIŁKI I POMOC W NATURZE ORAZ SKŁADKI NA 
UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE

143 200,00 5 200,00 0,00 138 000,00

Dochody bieżące
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin

143 200,00 5 200,00 0,00 138 000,00
143 200,00 5 200,00 0,00 138 000,00

USŁUGI OPIEKUŃCZE I SPECJALISTYCZNE USŁUGI 
OPIEKUŃCZE

47 143,00 5 050,00 22,00 42 115,00

Dochody bieżące
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizac. zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych ustawami

47 143,00 5 050,00 22,00 42 115,00
36 050,00 5 050,00 0,00 31 000,00

93,00 0,00 22,00 115,00

855 RODZINA 18 080 000,00 400 000,00 4 124,00 17 684 124,00

85501

2060

85502

2010

Dochody bieżące 18 080 000,00 400 000,00 4 124,00 17 684 124,00

ŚWIADCZENIA W YCHOWAWCZE 10 800 000,00 400 000,00 0,00 10 400 000,00

Dochody bieżące
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone gminom 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z 
realizacją świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc 
państwa wychowywaniu dzieci

10 800 000,00 400 000,00 0,00 10 400 000,00
10 800 000,00 400 000,00 0,00 10 400 000,00

ŚWIADCZENIA RODZINNE, ŚWIDCZENIA Z
FUNDUSZU ALIMENTACYJNEGO ORAZ SKŁADKI NA 
UBEZPIECZENIA EMERYTALNE I RENTOWE Z 
UBEZPIECZENIA SPOŁECZNEGO

7 280 000,00 0,00 4 124,00 7 284 124,00

Dochody bieżące
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizac. zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

7 280 000,00 0,00 , 4 124,00
7 250 000,00 0,00 4 124,00

7 284 124,00
7 254 124,00

RAZEM: 61 580 465,00 410 250,00 10 896,00^- 61 181 111,00

Koniec wydruku

ZYCE

Tttbrodt

©GRA WS BUDZET-SQL



Zmiana uchwały budżetowej Gminy Łęczyce na 2018 r. załącznik Nr 2 dozarządzenia

WÓJT GMINY ŁĘCZYCE Wójta Gminy Łęczyce

WYDATKI Nr °050'15-2018 z dnia 20.02.2018

84-216 ŁĘCZYCE Strona: l z 2

DZ-ROZDZ WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED 
ZMIANĄ

ZMNIEJSZENIA
(-)

ZWIĘKSZENIA 
( + )

PLAN PO
ZMIANIE

Plan przed zmianą: 61 897 921,00
Plan po zmianie: 435 555,00 36 201,00 61 498 567,00

z fego:
Wydatki Bieżące 51 621 002,00 420 555,00 21 201,00 51 221 648,00
Wydatki Majątkowe 10 276 919,00 15 000,00 15 000,00 10 276919,00

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 1 579 442,00 15 000,00 15 000,00 1 579 442,00
Wydatki Majątkowe 1 563 000,00 15 000,00 15 000,00 1 563 000,00

01010 INFRASTRUKTURA WODOCIĄGOWA I SANITACYJNA WSI 1 566 182,00 15 000,00 15 000,00 1 566 182,00
Wydatki Majątkowe 1 563 000,00 15 000,00 15 000,00 1 563 000,00
z (ego;

- Inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 563 000,00 15 000,00 15 000,00 1 563 000,00
700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 357 001,00 2 500,00 2 500,00 357 001,00

Wydatki Bieżące 237 001,00 2 500,00 2 500,00 237 001,00
70005 GOSPODARKA GRUNTAMI I NIERUCHOMOŚCIAMI 342 001,00 2 500,00 2 500,00 342 001,00

Wydatki Bieżące 222 001,00 2 500,00 2 500,00 222 001,00
i tego :

- Wydatki jednostek budżetowych 222 001,00 2 500,00 2 500,00 222 001,00
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 222 001,00 2 500,00 2 500,00 222 001,00

7., DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOW A 422 750,00 0,00 5 000,00 427 750,00
Wydatki Bieżące 422 750,00 0,00 5 000,00 427 750.00

71035 CMENTARZE 22 500,00 0,00 5 000,00 27 500,00
Wydatki Bieżące 22 500,00 0,00 5 000,00 27 500,00
z (ego;

- Wydatki jednostek budżetowych 22 500,00 0,00 5 000,00 27 500,00
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 22 500,00 0,00 5 000,00 27 500,00

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 6 282 244,00 2 000,00 3 022,00 6 283 266,00
Wydatki Bieżące 4 277 244,00 2 000.00 3 022,00 4 278 266,00

75011 URZĘDY WOJEWÓDZKIE 83 000,00 0,00 1 000,00 84 000,00
Wydatki Bieżące 83 000,00 0,00 1 000,00 84 000,00
2 (ego;

- Wydatki jednostek budżetowych 83 000,00 0,00 1 000,00 84 000,00
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 83 000,00 0,00 1 000,00 84 000,00

75023 URZĘDY GMIN (MIAST I MIAST NA PRAWACH POWIATU) 5 796 344,00 2 000,00 2 022,00 5 796 366,00
Wydatki Bieżące 3 791 344,00 2 000,00 2 022,00 3 791 366,00
z (ego;

- Wydatki jednostek budżetowych 3 778 794,00 2 000,00 2 022,00 3 778 816,00
. Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 656 900,00 2 000,00 2 022,00 656 922,00

8ul OŚWIATA I WYCHOWANIE 20 886 328,00 5 805,00 5 805,00 20 886 328,00
Wydatki Bieżące 19 019 363,00 5 805,00 5 805,00 19 019 363,00

80101 SZKOŁY PODSTAWOWE 12 548 189,00 3 363,00 2 000,00 12 546 826,00
Wydatki Bieżące 10 695 224,00 3 363.00 2 000,00 10 693 861,00
2 (ego;

- Wydatki jednostek budżetowych 10 168 930,00 3 363,00 2 000,00 10 167 567,00
.. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 9 014 006,00 1 363,00 0,00 9 012 643,00

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 1 154 924.00 2 000,00 2 000,00 1 154 924,00
80103 ODDZIAŁY PRZEDSZKOLNE PRZY SZKOŁACH 

PODSTAWOWYCH
345 727,00 I 000,00 61,00 344 788,00

Wydatki Bieżące 345 727,00 1 000,00 61,00 344 788.00
r (ego;

- Wydatki jednostek budżetowych 324 889,00 1 000,00 61,00 323 950,00
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 297 179,00 1 000,00 61,00 296 240,00

80106 INNE FORMY WYCHOWANIA PRZEDSZKOLNEGO 95 046,00 1 442,00 0,00 93 604,00
Wydatki Bieżące 95 046,00 1 442,00 0,00 93 604,00
2 (ego;

- Wydatki jednostek budżetowych 90 634,00 1 442,00 0,00 89 192,00
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 75 161,00 1 442,00 0,00 73 719,00

80148 STOŁÓW KI SZKOLNE 617 291,00 0,00 3 744,00 621 035,00
Wydatki Bieżące 617 291,00 0,00 3 744,00 621 035.00
2 (ego;

©GRA VIS BUDZET-SQL



Zmiana uchwały budżetowej Gminy Łęczyce na 2018 r. Załącznik Nr 2 dozarządzenia 

Wójta Gminy Łęczyce

WYDATKI Nr 005°-15.2018 z dnia 20.02.2018

Strona: 2 z 2

DZ-ROZDZ WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED 
ZMIANĄ

ZMNIEJSZENIA
(")

ZWIĘKSZENIA 
( + )

PLAN PO
ZMIANIE

- Wydatki jednostek budżetowych 613 571,00 0,00 3 744,00 617 315,00
. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 561 250,00 0,00 3 744,00 564 994,00

852 POMOC SPOŁECZNA 2 557 920,00 10 250,00 750,00 2 548 420,00
Wydatki Bieżące 2 557 920,00 10 250,00 750,00 2 548 420,00

85213 SKŁADKI NA UBEZPIECZENIE ZDROWOTNE OPŁACANE
ZA OSOBY POBIERAJĄCE NIEKTÓRE ŚWIADCZENIA Z 
POMOCY SPOŁECZNEJ

84 250,00 0,00 750,00 85 000,00

Wydatki Bieżące 84 250,00 0,00 750,00 85 000,00
z lego:

■ Wydatki jednostek budżetowych 84 250,00 0,00 750.00 85 000,00
. Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 84 250,00 0,00 750,00 85 000,00

85214 ZASIŁKI I POMOC W NATURZE ORAZ SKŁADKI NA 
UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE

263 200,00 5 200,00 0,00 258 000,00

Wydatki Bieżące 263 200,00 5 200,00 0,00 258 000,00
z tego:

- Świadczenia na rzecz osób fizycznych 263 200,00 5 200,00 0,00 258 000,00
85228 USŁUGI OPIEKUŃCZE I SPECJALISTYCZNE USŁUGI

OPIEKUŃCZE
262 010,00 5 050,00 0,00 256 960,00

Wydatki Bieżące 262 010,00 5 050,00 0,00 256 960,00
z lego:

- Wydatki jednostek budżetowych 262 010,00 5 050.00 0,00 256 960,00
; Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 262 010,00 5 050,00 0,00 256 960,00

855 RODZINA 18 286 817,00 400 000,00 4 124,00 17 890 941,00
Wydatki Bieżące 18 286 817,00 400 000,00 4 124,00 17 890 941,00

85501 ŚWIADCZENIA WYCHOW AWCZE 10 800 000,00 400 000,00 0,00 10 400 000,00
Wydatki Bieżące 10 800 000,00 400 000,00 0,00 10 400 000,00
z lego:

- Świadczenia na rzecz osób fizycznych 10617 512,00 400 000,00 0,00 10217 512,00
85502 ŚWIADCZENIA RODZINNE, ŚWIDCZENIA Z FUNDUSZU 

ALIMENTACYJNEGO ORAZ SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA 
EMERYTALNE I RENTOWE Z UBEZPIECZENIA
SPOŁECZNEGO

7 269 708,00 0,00 4 124,00 7 273 832,00

Wydatki Bieżące 7 269 708,00 0,00 4 124,00 7 273 832,00
z lego:

- Wydatki jednostek budżetowych 756 307,00 0,00 124,00 756 431,00
: Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 47 265,00 0,00 124,00 47 389,00

- Świadczenia na rzecz osób fizycznych 6 513 401,00 0,00 4 000,00 6 517 401.00
Plan po zmianie: 61 897 921,00 435 555,00 36 201,0 61 498 567,00

K. wydruku

\ff3 , 
GMINX ŁjaagYCE

Piotr wtSforodt

©GRA VIS BUDZET-SQL



WÓJT GMINY ŁĘCZYCE

Dochody zadań z zakresu administracji rządowej kleconych gminie
Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 0050.15.2018 Wójta Gminy Łęczyce z dnia 20 lutego 2018 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 84 800,00 1 000,00 85 800,00

75011 Urzędy wojewódzkie 84 800,00 1 000,00 85 800,00

0690 Wpływy z różnych opłat 1 800,00 0,00 1 800,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

83 000,00 1 000,00 84 000,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
prawa oraz sądownictwa 2 240,00 0,00 2 240,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 2 240,00 0,00 2 240,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 240,00 0,00 2 240,00

852 Pomoc społeczna 93 621,00 - 4 605,00 89 016,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne 
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

54 000,00 0,00 54 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

54 000,00 0,00 54 000,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 1 721,00 0,00 1 721,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 721,00 0,00 1 721,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 37 900,00 -4 605,00 33 295,00

0830 Wpływy z usług 1 850,00 445,00 2 295,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

36 050,00 - 5 050,00 31 000,00

855 Rodzina 18 185 391,00 -402 017,00 17 783 374,00

85501 Świadczenie wychowawcze 10 800 000,00 - 400 000,00 10 400 000,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z 
realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

10 800 000,00 - 400 000,00 10 400 000,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

7 385 391,00 -2 017,00 7 383 374,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 77 591,00 -6 141,00 71 450,00





Wydatki zadań z zakresu administracji rządowej Zleconych gminie
Str. 2

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 83 000,00 1 000,00 84 000,00

75011 Urzędy wojewódzkie 83 000,00 1 000,00 84 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 69 427,00 837,00 70 264,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 872,00 143,00 12 015,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 701,00 20,00 1 721,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
prawa oraz sądownictwa

2 240,00 0,00 2 240,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 2 240,00 0,00 2 240,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 320,00 0,00 320,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 46,00 0,00 46,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 874,00 0,00 1 874,00

852 Pomoc społeczna 91 771,00 - 5 050,00 86 721,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne 
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

54 000,00 0,00 54 000,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 54 000,00 0,00 54 000,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 1 721,00 0,00 1 721,00

3110 Świadczenia społeczne 1 688,00 0,00 1 688,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20,00 0,00 20,00

4300 Zakup usług pozostałych 13,00 0,00 13,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 36 050,00 - 5 050,00 31 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 36 050,00 -5 050,00 31 000,00

855 Rodzina 18 050 000,00 - 395 876,00 17 654 124,00

85501 Świadczenie wychowawcze 10 800 000,00 - 400 000,00 10 400 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 060,00 0,00 1 060,00

3110 Świadczenia społeczne 10 616 452,00 -400 000,00 10 216 452,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 114 288,00 0,00 114 288,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 500,00 0,00 6 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 16 543,00 0,00 16 543,00



4120 Składki na Fundusz Pracy 2 354,00 0,00 2 354,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 200,00 0,00 1 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 954,00 0,00 8 954,00

4260 Zakup energii 2 000,00 0,00 2 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 240,00 0,00 240,00

4300 Zakup usług pozostałych 9 807,00 0,00 9 807,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 700,00 0,00 700,00

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia
garażowe

14 545,00 0,00 14 545,00

4430 Różne opłaty i składki 100,00 0,00 100,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 557,00 0,00 3 557,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 700,00 0,00 1 700,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

7 250 000,00 4 124,00 7 254 124,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 580,00 0,00 1 580,00

3110 Świadczenia społeczne 6 511 821,00 4 000,00 6 515 821,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 148 335,00 0,00 148 335,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10 255,00 0,00 10 255,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 533 408,00 0,00 533 408,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 3 583,00 0,00 3 583,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 200,00 0,00 1 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 754,00 0,00 8 754,00

4260 Zakup energii 1 750,00 0,00 1 750,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 540,00 0,00 540,00

4300 Zakup usług pozostałych 9 958,00 124,00 10 082,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 600,00 0,00 600,00

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia
garażowe

11 470,00 0,00 11 470,00

4410 Podróże służbowe krajowe 100,00 0,00 100,00

4430 Różne opłaty i składki 100,00 0,00 100,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 446,00 0,00 4 446,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 2 100,00 0,00 2 100,00



Razem:



18/27 011,00 - 399 926,00 17 827 085,00


